
※（　）内は2021年度

(¥20,446,926)

KPC1

KAC

全 体

年間電気料金

年間ガス料金

年間水道料金

KPC1

KAC

¥183,347,690

¥171,343,719

¥383,651,814

(¥107,354,637)

(¥224,620,624)

KPC2

KPC2 ¥634,430

全 体

KPC1 ¥30,470,989

¥19,990,397 (¥11,721,634)

KPC2 ¥3,741,806 (¥2,612,052)

¥47,424,413 (¥28,260,464)

2021年度光熱水費は１日平均：91万円でした

(¥100,406,901)

(¥39,081,442)

(¥17,099,581)

(¥646,488)

KAC ¥20,374,518

全 体 ¥52,476,951 (¥38,888,052)

¥52,962,805

¥104,270,628 (¥70,081,080)

ご存じですか？

１日こんなに光熱水費を使っています



0 1,000 2,000 3,000

4月
5月
6月
7月
8月
9月

10月
11月
12月

1月
2月
3月

（万円）KAC

電気
ガス
水道

0 1,000 2,000 3,000

4月
5月
6月
7月
8月
9月

10月
11月
12月

1月
2月
3月

（万円）KPC1

電気
ガス
水道

0 500 1,000 1,500 2,000 2,500

4月
5月
6月
7月
8月
9月

10月
11月
12月

1月
2月
3月

（万円）KPC2

電気

ガス

水道

0 1,000 2,000 3,000 4,000 5,000 6,000 7,000

4月
5月
6月
7月
8月
9月

10月
11月
12月

1月
2月
3月

（万円）

全体

電気

ガス

水道


